1115
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a forcella, corpo in acciaio ad alta
resistenza, ganasce a profilo robusto in ghisa malleabile, esecuzione nichelata lucida,
vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido. Impiego: per la saldatura di tubi.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N353200280 20,80 � 280 10-85
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a forcella, corpo in lamiera d'acciaio
imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di
regolazione e leva per sbloccaggio rapido. Impiego: per la saldatura di tubi.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354040285 30,60 285 75
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo
di cigno, corpo in lamiera d'acciaio imbutita,
ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido.
Impiego: per il bloccaggio di profilati ed angolari.
N35330 N35332
Finale
Codice
N35330
N35332 Lunghezza totale
(mm)
N35330
N35332
€
€ Apertura (mm) Apertura (mm)
0280 20,10 �
22,95 280 90 76
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in alluminio, esecuzione nichelata lucida, vite di
regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per la saldatura ad arco di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354060290 27,20 290 80
N354060350 39,05 350 125
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe a collo di cigno, corpo in
lamiera d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per bloccaggi con sbraccio elevato.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354080450 39,80 450 260
UTENSILI MANUALI Pinze per bloccaggi
  P
IN
ZE
 P
ER
 B
LO
CC
AG
GI
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno